
Data publikacji: 2010-06-22

Piknik rodzinny w Zespole Placówek
Oświatowych w Sichowie Dużym

Piknik rodzinny – wspaniała zabawa w Zespole Placówek Oświatowych –
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym

http://pspsichow.pl/

W dniu 16 czerwca 2010 roku na terenie  obiektu szkolnego odbyła się II edycja Pikniku Rodzinnego
–  imprezy  środowiskowej  z  okazji  Dnia  Dziecka.  W  pikniku  uczestniczyli  wychowankowie
przedszkola, zerówki, uczniowie klas I-VI wraz z nauczycielami, rodzicami, dziadkami. Byli też tacy,
którzy w przyszłości zasilą szeregi przedszkolaków i uczniów.

Od godziny 9.00 na placu szkolnym czekały na dzieci wspaniałe niespodzianki i atrakcje. Można było
zanurkować  w  basenie  z  kolorowymi  piłeczkami,  popływać  na  pirackim  statku,  ozdobić  twarz
wymyślnymi tatuażami, powalczyć z bańkami mydlanymi. Dzieci uczestniczyły w wesołych zabawach,
tańcach,  pokonywały  tory  przeszkód,  popisując  się  przy  tym zręcznością,  sprytem,  aktywnością
fizyczną. Obecni na pikniku rodzice, nauczyciele, dopingowali swe pociechy w przeciąganiu liny,
rzutach  do  celu,  zabawach z  chustą  animacyjną,  wyścigach  przez  tunel,  w  bitwie  na  piłeczki.
Pomiędzy zabawą i harcami wszyscy mogli regenerować swoje siły, korzystając z przygotowanego
poczęstunku:  napoje,  pączki,  smaczne  grillowe  kiełbaski.  A  wszytko  to  działo  się  przy  pięknej
słonecznej  pogodzie.  Po  kilkugodzinnej  zabawie  wszyscy  zmęczeni  ale  szczęśliwi  i  zadowoleni
opuścili plac szkolny.

Z radością dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w realizacji tak wspaniałego przedsięwzięcia.
Dziękujemy Rodzicom za wsparcie finansowe, Państwu Czerwcom ze Święcicy, którzy udostępnili
naszym  dzieciom  przyrządów  rekreacyjnych.  Podziękowania  należą  się  dla   Impresariatu
Artystycznego „GOGO” z Kielc,  którego artyści profesjonalnie bawili się z dziećmi. Szczególnie
dziękujemy Państwu Zalińskim z Połańca za smakowite kiełbaski, Panu Jerzemu Kosowi z Sichowa
Małego za mistrzowskie grillowanie, Panu Prezesowi G.S. Rytwiany Stanisławowi Głowackiemu za
pyszne  pieczywo.  Nauczycielom,  pracownikom  szkoły  za  obsługę,  opiekę  i  czuwaniem  nad
bezpieczeństwem. Za rok kolejny piknik. Zapraszamy. 

 
Dorota Karasińska-Kozłowska
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